
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/936/

Código da publicação: 936

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 19:02:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 127/2025

N° do Processo: 170

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2025 09:01:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 850,00
Objeto:
REF. CONTRATAÇÃO DE CANTOR PARA FEIRA DA LUA
Resumo:
A CONTRATAÇÃO DE CANTORA VISA OFERECER ENTRETENIMENTO PARA OS MUNÍCIPES E
MORADORES DE CIDADES DA REGIÃO COM APRESENTAÇÃO DE SHOWS NA FEIRA DA LUA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO 971-2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/936/pref-contratacao-de-cantor-para-feira-da-luap/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e960f06af9e38619b72ba76cfa2777d.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c53c3ab81abe4e9bcc0ac607672c19a2.pdf

